
 

 

事 務 連 絡 

令和元年 10 月 9 日 

 

都道府県薬剤師会 事務（局）長 殿  

 

日本薬剤師会 

                       事務局長  小林 寧 

 

 

台風19号の接近に伴う第52回日本薬剤師会学術大会の開催について 

 

 平素より、本会会務に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、現在台風 19 号が日本列島に接近しており、今週末にかけて大雨・暴風が予

想されておりますが、10 月 13 日（日）～14 日（月・祝）の第 52 回日本薬剤師会学

術大会は予定どおり開催する方向で準備を進めております。 

万が一、今後の状況により大会が中止される場合は、10 日正午までに最終決定の

上、第52回日本薬剤師会学術大会HPにて発表されますので、会務ご多用の中お手数

おかけいたしますが、ご確認の程宜しくお願いいたします。 

なお、学術大会前日（10 月 12 日）の第3回都道府県会長協議会も予定通り開催い

たします。当日、台風の接近に伴う交通機関の乱れにより、第3回都道府県会長協議

会を欠席される場合は下記電話番号まで連絡をお願いいたします。 

 

【第52回日本薬剤師会学術大会公式HP】 

https://site2.convention.co.jp/52jpa 

 

【緊急連絡先】 

日本薬剤師会事務局（携帯番号）：080-2193-1553 

※10月 12日当日、都道府県会長協議会を欠席される場合はこちらにご連絡を宜

しくお願いいたします。 


